00.00.2022г. №

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО
ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО

АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛ., БРАТСКИЙ РАЙОН,
Г. ВИХОРЕВКА, УЛ. ПИОНЕРСКАЯ, Д. 28, КВ. 57

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», Уставом Вихоревского
муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о выявлении правообладателя жилого дома,

расположенного по адресу: Иркутская обл., Братский район, г. Вихоревка,
ул. Пионерская, д. 28, кв. 57, Волкорезову Александру Ильиничну, _______ (дата
рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской
Федерации серия ________                 № ________, выдан ____________ (орган,
выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________,
СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по
адресу: ______________________.

2. Право собственности Волкорезовой Александры Ильиничны на
указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается
________________________ (сведения о правоустанавливающем документе).

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин